税関様式Ａ第 1121 号

提出番号

国産コンテナー等の確認証紙はり付け事績報告書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

報 告 者

住    所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

国産コンテナー等に証紙をはり付けたので、下記のとおり報告します。

記

コ ン テ ナ ー の

種 類

確認申請者の住

所・氏名又は名称

記 号 及 び 番 号

確 認 番 号

確 認 番 号

交 付 年 月 日

はり付け年月日

（注）1. 法人においては、報告者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者（法人の代表

権者から当該業務を行うことにつき委任を受けている支店、営業所等の長を含む。）の

氏名を記載してください。

2. この報告書は、1通提出して下さい。

（規格Ａ４）